

Handel 1, 2012 ApS

Hovedvejen 198 Østød
4320 Lejre
CVR-nr. 34 21 19 22

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Anne Cecilie Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handel 1, 2012 ApS
Hovedvejen 198 Østved
4320 Lejre

CVR-nr.: 34 21 19 22
Stiftet: 16. januar 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Anne Cecilie Ellegaard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.982 kr. mod 146.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.461 kr. mod 60.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	181.982	146.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.814	-57.161
Resultat før finansielle poster	110.168	89.024
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.643	-12.220
Resultat før skat	94.525	76.804
Skat af årets resultat	-24.064	-16.003
Årets resultat	70.461	60.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.461	60.801
Disponeret i alt	70.461	60.801

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>178.217</u>	<u>142.630</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.217</u>	<u>142.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>178.217</u>	<u>142.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>240.000</u>	<u>116.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.000</u>	<u>116.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.205</u>	<u>147.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.205</u>	<u>263.716</u>
	Aktiver i alt	<u>546.422</u>	<u>406.346</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	68.672	-1.789
	Egenkapital i alt	148.672	78.211
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.625	1.189
	Hensatte forpligtelser i alt	1.625	1.189
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.269	73.925
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.628	14.344
	Anden gæld	281.228	238.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.125	326.946
	Gældsforpligtelser i alt	396.125	326.946
	Passiver i alt	546.422	406.346
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.672</u>	<u>68.672</u>
	<u>80.000</u>	<u>68.672</u>	<u>148.672</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.100	10.700
Andre finansielle omkostninger	3.543	1.520
	15.643	12.220
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	355.788	295.788
Tilgang i årets løb	107.401	60.000
Kostpris 31. december 2022	463.189	355.788
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-213.158	-155.997
Årets afskrivninger	-71.814	-57.161
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-284.972	-213.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	178.217	142.630
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACE 2012 ApS, CVR-nr. 34 21 18 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Årsrapporten for Handel 1, 2012 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Handel 1, 2012 ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatte og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anne Cecilie Ellegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Cecilie Ellegaard

Direktør

ID: 5559b9a0-d417-47f6-9ce2-6b6387e134dc

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2023 kl.: 12:20:49

Underskrevet med MitID



Palle Valentin Kubach

Navnet returneret af dansk NemID var:

Palle Kubach

Revisor

ID: 38988111

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2023 kl.: 16:33:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anne Cecilie Ellegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Cecilie Ellegaard

Dirigent

ID: 5559b9a0-d417-47f6-9ce2-6b6387e134dc

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2023 kl.: 16:49:16

Underskrevet med MitID

